
 
 

UCHWAŁA NR 1208/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
dziennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dziennego 
działających na terenie Gminy Miasta Toruń w zakresie zadań własnych (dalej: ośrodki wsparcia). 

§ 2. Opłata za pobyt w ośrodkach wsparcia obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z wyżywieniem 
oraz usługi świadczone w ośrodkach wsparcia. 

§ 3. Wysokość opłaty uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej do ośrodka wsparcia. 

§ 4. Limity miesięcznej odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia określa tabela stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 611/13 Rady Miasta Torunia z dnia 26 września 2013 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 2973). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1693 i poz. 1938. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7440



Załącznik do uchwały Nr 1208/23 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w 
stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
wyrażony w % 

Miesięczna odpłatność dla osób 
samotnie gospodarujących 

Miesięczna odpłatność dla 
osoby w rodzinie 

Powyżej 100 % i nieprzekraczający 150 % Od 375 zł nie więcej niż 400 zł Od 400 zł nie więcej niż  425 
zł 

Powyżej 150 % i nieprzekraczający 200 % Powyżej 400 zł nie więcej niż  
425 zł 

Powyżej 425 zł nie więcej 
niż 450 zł 

Powyżej 200 % i nieprzekraczający 250 % Powyżej 425 zł nie więcej niż  
450 zł 

Powyżej 450 zł nie więcej 
niż 475 zł 

Powyżej 250 % Powyżej 450 zł nie więcej niż 
475 zł  

Powyżej 475 zł nie więcej 
niż 500 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7440


	UCHWAŁA NR 1208/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


		2023-12-01T11:45:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




